②历史灾害调查成果市级抽检：全市此类对象按照县级上报数据再测算。 

③综合减灾能力（政府涉在部门、乡镇街道、村和社区以及社会组织）市级抽检： 

全市此类对象约有2122 个，抽取213 个质检对象； 

④家庭减灾能力 

全市此类对象约有8436 个，抽取844 个质检对象。以上调查对象已由安庆市汇总

录入国家普查数据系统。 

5、普查成果汇总 

（1）汇总全市应急系统纵向普查成果数据，形成全市应急系统普查数据库； 

（2）全市综合性成果报告，形成普查过程中各个阶段、各专题及综合类工作和技

术总结报告、各县市区质检核查报告。 

合同金额：肆拾壹万陆仟元整   小写：416000.00元 

二、服务期：自合同签订之日起12个月。 

三、服务人员配备：符合采购人要求 

四、服务地点：安庆市  

五、验收：国家、省普查办验收合格视为项目完成并符合采购人要求。 

六、付款方式：合同签订后支付合同价款的50%作为预付款，承载体调查结束并质检后

支付合同价款的 30%；数据上报并通过验收后支付合同价款的 10%；服务完成10 个日
历天内支付剩余合同价款。（不计息） 

乙方开户银行名称、地址和帐号为： 

开户银行：  安庆市建行华中路支行              

地址：      安庆市迎江区华中路